INSCRIÇÕES HABILITADAS PARA COMPOR O BANCO DE CURRÍCULOS E ABERTURA DE PRAZO

PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO - EDITAL RIO DOCE - Nº 01/2025

A Associação de Desenvolvimento Agrícola Interestadual (ADAI), pessoa jurídica de direito

privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 92.413.350/0001-06, com sede na Av.

Thomas Edison, 387 – Barra Funda, São Paulo/SP, nos termos do Edital Rio Doce nº 01/2025 e

seus anexos, torna público o RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HABILITADAS PARA COMPOR O

BANCO DE CURRÍCULOS E ABERTURA DE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSO,

com vistas a possibilitar contratações a partir das demandas para atuação no âmbito do projeto de

assessoria técnica de desenvolvimento socioeconômico às comunidades atingidas pelo

rompimento da barragem do Fundão.

O prazo para interposição de recursos será de 15/07/2025 a 16/07/2025, e os(as)

candidatos(as) deverão apresentar recurso fundamentado, por escrito, em documento assinado,

no formato PDF, que deverá ser enviado para o e-mail edital.ati@adaibrasil.org, conforme o item

5 do Edital Rio Doce nº 01/2025.

Vitória/ES, 15 de julho de 2025

Rogério Paulo Hohn Presidente

mailto:edital.ati@adaibrasil.org

Nome Cargo

Cintia Rodrigues Nogueira Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Alisson Sousa Rosa Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Tales Santos Nogueira Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Geísa Maíra Marins Freitas Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Suellen Oliveira Leffen Da Vitoria Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Mateus Rodrigues Jorge Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Eliedson Machado Da Silva Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Douglas Ferreira Freitas Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Luã De Souza Veiga Assessor Técnico Nível Superior - Agroecologia

Andréia Santos De Lima Assessor Técnico Nível Superior - Agroecologia

Giovana Pittarelli Bento Assessor Técnico Nível Superior - Agroecologia

Rafael Martins Lopo Assessor Técnico Nível Superior - Antropologia

Leandro Eustáquio Gomes Assessor Técnico Nível Superior - Antropologia

Flora Zauli Novaes Assessor Técnico Nível Superior - Biologia

Laís Ferraz De Camargo Assessor Técnico Nível Superior - Biologia

Rodrigo Santiago Viegas Assessor Técnico Nível Superior - Biologia

Andreia Santos De Lima Assessor Técnico Nível Superior - Ciências Agrárias

Jeane Teles Santiago Assessor Técnico Nível Superior - Ciências Agrárias

Rafael Gustavo Faria Pereira Assessor Técnico Nível Superior - Ciências Agrárias

Marcos Nunes Coelho Júnior Assessor Técnico Nível Superior - Ciências Sociais

Lucas Bragança Da Fonseca Assessor Técnico Nível Superior - Comunicação Social

Jaqueline Dos Santos Assessor Técnico Nível Superior - Comunicação Social

Joicy Oliveira Marques Moura Assessor Técnico Nível Superior - Comunicação Social

Laura Luísa Correia De Queiroga Assessor Técnico Nível Superior - Comunicação Social

Flaviane Lopes Francisco Assessor Técnico Nível Superior - Comunicação Social

Danne Vieira Silva Assessor Técnico Nível Superior - Economista

Flávia Barbosa Rodrigues Assessor Técnico Nível Superior - Engenharia Ambiental

João Vitor Da Silva Brumana Assessor Técnico Nível Superior - Engenharia Ambiental

Alexandra Caroliny Silva Xavier Assessor Técnico Nível Superior - Engenharia Ambiental

Melissa Marinho Ranzani Assessor Técnico Nível Superior - Engenharia Ambiental

Viviane Menegussi Assessor Técnico Nível Superior - Engenharia Ambiental

Taiane Silva Sousa Assessor Técnico Nível Superior - Engenharia Florestal

Laiz Prestes Carneiro Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Ramon Pinto Valim Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Wesley Cândido Zinek Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Jéssica Pereira Anão Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Ana Paula Lyra Dos Santos Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Roberta Dos Santos Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Henrique Dos Anjos Gomes Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social